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Clt N° Pilote Nat Nat Temps Ecart Tour Vitesse

Platz No. Pilot R. Zeit Rückst. RundeB.Rd./KmH

1 7 MÜLLER Mike SUI SUI 39.222 8 91,78

2 57 WAGG Julian SUI SUI 39.340 +0.118 11 91,50

3 111 MOCCIA Savio SUI SUI 39.420 +0.198 15 91,32

4 132 SHAW Elliott SUI SUI 39.662 +0.440 11 90,76

5 6 WIGGER Elias SUI SUI 39.787 +0.565 9 90,48

6 13 MESSMER Silvano SUI SUI 39.952 +0.730 12 90,10

7 27 BORN Miklas SUI SUI 39.988 +0.766 7 90,02

8 118 MOSER Timo SUI SUI 40.031 +0.809 9 89,93

9 2 STANCO Luana SUI SUI 40.092 +0.870 13 89,79

10 77 DI PRIMA Livio SUI SUI 40.098 +0.876 12 89,78

11 20 MONNIER Cyril SUI SUI 40.177 +0.955 10 89,60

12 15 CARIO Angelo SUI SUI 41.286 +2.064 9 87,19
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Seq N° Heure Tour Temps

lfd.Nr. No. Ges. Zeit Runde R. Zeit

  2  STANCO Luana  

1 START

5 2 52.583 1

16 2 1:34.162 2 41.579

33 2 2:25.831 3 51.669

45 2 3:06.332 4 40.501

56 2 3:46.730 5 40.398

68 2 4:27.835 6 41.105

79 2 5:08.495 7 40.660

91 2 5:48.923 8 40.428

101 2 6:29.340 9 40.417

111 2 7:10.324 10 40.984

120 2 7:52.854 11 42.530

130 2 8:34.828 12 41.974

139 2 9:14.920 13 40.092

148 2 9:55.037 14 40.117

149 9:59.991 FINISH

158 2 10:35.316 15 40.279

  6  WIGGER Elias  

1 START

10 6 1:04.189 1

22 6 1:45.142 2 40.953

34 6 2:25.910 3 40.768

46 6 3:09.367 4 43.457

58 6 3:49.505 5 40.138

69 6 4:29.483 6 39.978

81 6 5:09.964 7 40.481

92 6 5:50.299 8 40.335

102 6 6:30.086 9 39.787

149 9:59.991 FINISH

  7  MÜLLER Mike  

1 START

2 7 48.153 1

14 7 1:28.484 2 40.331

26 7 2:08.220 3 39.736

38 7 2:47.781 4 39.561

50 7 3:27.292 5 39.511

Seq N° Heure Tour Temps

lfd.Nr. No. Ges. Zeit Runde R. Zeit

62 7 4:06.689 6 39.397

74 7 4:46.004 7 39.315

86 7 5:25.226 8 39.222

149 9:59.991 FINISH

  13  MESSMER Silvano  

1 START

3 13 50.308 1

15 13 1:31.937 2 41.629

27 13 2:12.596 3 40.659

39 13 2:52.835 4 40.239

51 13 3:33.001 5 40.166

63 13 4:13.339 6 40.338

75 13 4:53.484 7 40.145

87 13 5:33.704 8 40.220

98 13 6:13.712 9 40.008

108 13 6:53.887 10 40.175

117 13 7:34.136 11 40.249

126 13 8:14.088 12 39.952

135 13 8:54.133 13 40.045

144 13 9:34.609 14 40.476

149 9:59.991 FINISH

154 13 10:14.851 15 40.242

  15  CARIO Angelo  

1 START

8 15 55.859 1

20 15 1:39.575 2 43.716

32 15 2:22.642 3 43.067

44 15 3:04.577 4 41.935

55 15 3:46.318 5 41.741

67 15 4:27.776 6 41.458

80 15 5:09.850 7 42.074

93 15 5:51.408 8 41.558

103 15 6:32.694 9 41.286

113 15 7:14.296 10 41.602

122 15 7:55.848 11 41.552

131 15 8:37.413 12 41.565

140 15 9:19.257 13 41.844

149 9:59.991 FINISH
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152 15 10:02.106 14 42.849

  20  MONNIER Cyril  

1 START

9 20 59.309 1

21 20 1:40.516 2 41.207

31 20 2:22.216 3 41.700

43 20 3:02.946 4 40.730

57 20 3:48.248 5 45.302

70 20 4:30.206 6 41.958

82 20 5:14.778 7 44.572

95 20 5:55.516 8 40.738

105 20 6:35.844 9 40.328

114 20 7:16.021 10 40.177

123 20 7:56.505 11 40.484

132 20 8:37.489 12 40.984

141 20 9:19.373 13 41.884

149 9:59.991 FINISH

150 20 10:00.972 14 41.599

  27  BORN Miklas  

1 START

7 27 53.120 1

19 27 1:35.098 2 41.978

30 27 2:16.558 3 41.460

42 27 2:57.043 4 40.485

54 27 3:39.372 5 42.329

66 27 4:19.475 6 40.103

78 27 4:59.463 7 39.988

90 27 5:39.453 8 39.990

149 9:59.991 FINISH

  57  WAGG Julian  

1 START

13 57 1:22.834 1

25 57 2:04.072 2 41.238

37 57 2:44.091 3 40.019

49 57 3:23.957 4 39.866

61 57 4:03.592 5 39.635

73 57 4:43.184 6 39.592

85 57 5:23.659 7 40.475

97 57 6:03.094 8 39.435

107 57 6:42.646 9 39.552

116 57 7:24.536 10 41.890

125 57 8:03.876 11 39.340

Seq N° Heure Tour Temps

lfd.Nr. No. Ges. Zeit Runde R. Zeit

134 57 8:43.442 12 39.566

143 57 9:22.929 13 39.487

149 9:59.991 FINISH

153 57 10:02.328 14 39.399

  77  DI PRIMA Livio  

1 START

4 77 52.461 1

17 77 1:34.320 2 41.859

28 77 2:16.023 3 41.703

40 77 2:56.732 4 40.709

52 77 3:37.083 5 40.351

64 77 4:17.352 6 40.269

76 77 4:57.799 7 40.447

88 77 5:38.056 8 40.257

99 77 6:18.179 9 40.123

110 77 6:59.374 10 41.195

119 77 7:39.726 11 40.352

128 77 8:19.824 12 40.098

136 77 9:00.089 13 40.265

145 77 9:40.393 14 40.304

149 9:59.991 FINISH

155 77 10:20.723 15 40.330

  111  MOCCIA Savio  

1 START

11 111 1:14.284 1

23 111 1:55.781 2 41.497

35 111 2:36.142 3 40.361

47 111 3:16.147 4 40.005

59 111 3:56.066 5 39.919

71 111 4:35.754 6 39.688

83 111 5:15.463 7 39.709

94 111 5:55.083 8 39.620

104 111 6:34.652 9 39.569

112 111 7:14.304 10 39.652

121 111 7:53.935 11 39.631

129 111 8:34.086 12 40.151

138 111 9:13.770 13 39.684

147 111 9:53.276 14 39.506

149 9:59.991 FINISH

157 111 10:32.696 15 39.420

  118  MOSER Timo  

1 START
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Seq N° Heure Tour Temps

lfd.Nr. No. Ges. Zeit Runde R. Zeit

6 118 52.651 1

18 118 1:34.384 2 41.733

29 118 2:16.099 3 41.715

41 118 2:56.820 4 40.721

53 118 3:37.400 5 40.580

65 118 4:17.525 6 40.125

77 118 4:57.867 7 40.342

89 118 5:38.258 8 40.391

100 118 6:18.289 9 40.031

109 118 6:59.128 10 40.839

118 118 7:39.390 11 40.262

127 118 8:19.621 12 40.231

137 118 9:00.151 13 40.530

146 118 9:40.546 14 40.395

149 9:59.991 FINISH

156 118 10:20.796 15 40.250

  132  SHAW Elliott  

1 START

12 132 1:19.796 1

24 132 2:01.379 2 41.583

36 132 2:42.042 3 40.663

48 132 3:22.251 4 40.209

60 132 4:02.421 5 40.170

72 132 4:42.448 6 40.027

84 132 5:22.558 7 40.110

96 132 6:02.532 8 39.974

106 132 6:42.335 9 39.803

115 132 7:22.200 10 39.865

124 132 8:01.862 11 39.662

133 132 8:41.611 12 39.749

142 132 9:21.468 13 39.857

149 9:59.991 FINISH

151 132 10:01.693 14 40.225

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Unter Vorbehalt der technischen und  sportlichen


